

# SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

# RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA FISCAIS DE FILMAGEM DO CONCURSO DOCENTE EDITAL №. 21 DE 09 DE OUTUBRO DE 2015

A Comissão Local de Concurso Público ó Câmpus Morrinhos torna pública a relação das pessoas selecionadas para trabalhar como fiscais de filmagem durante as provas do Concurso de docente 2015/2. O certame ocorrerá durante a realização das provas de didática, nas dependências do Instituto Federal Goiano- Câmpus Morrinhos.

O preenchimento das vagas obedeceu a seguinte ordem de prioridade

- I. O preenchimento das vagas obedeceu a seguinte ordem de prioridade: Servidores do quadro efetivo do IF Goiano com experiência em filmagem de concursos anteriores;
- II. Servidores substitutos e temporários do IF Goiano, bem como terceirizados que prestam serviço no *campus* com experiência em filmagem de concursos anteriores;
- III. Estagiários do IF Goiano- *campus* Morrinhos com experiência em filmagem de concursos anteriores.
- IV. Servidores do quadro efetivo do IF Goiano sem experiência;
- V. Servidores substitutos e temporários do IF Goiano, bem como terceirizados que prestam serviço no campus sem experiência;
- VI. Estagiários do IF Goiano- campus Morrinhos sem experiência

O treinamento é condição obrigatória para a participação dos membros selecionados. Ele será realizado na sala da Diretoria de Ensino do Câmpus Morrinhos, no dia 09 hoje, às 14h00.

**Observação:** É necessário que os selecionados comprovem experiência, conforme item 2.1 do edital de filmagem, até as 11h de hoje, na Coordenação de Recursos Humanos.

#### Confira o resultado:

#### FISCAIS DE FILMAGEM

- 1. Marcos Vinicius Santana
- 2. Nathan Camargo Ribeiro de Moura Aquino
- 3. Marcos Antônio Costa



## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Morrinhos, 08 de dezembro de 2015.

### LUCIANO CARLOS RIBEIRO DA SILVA

Presidente da Comissão Local de Concurso Público